FORMULARIO SCS-

REPUBLICA DEL ECUADOR
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS
NOMINA DE SOCIOS Y ACCIONISTAS

No.B 00036243

Al 31

Expediente No.

TOTAL CAPITAL SOCIAL

de DICIEMBRE

67889

de 1993

IDENTIFICACION DE LA COMPANIA
RUC RAZON SOCIAL

0991255079001

2'000.000,00

RICALCORP S.A.

inscritos en el Libro de Acciones y Accionistas (Art. 190 de la Ley de Compaiiias), o en el Libro de Participaciones y Socios
{Art. 115 de la Ley de Caompariias) y en e! Registro Mercantil (Art. 133 de la Ley de Compaiiias)

DATOS DEL ACCIONISTA O SOCIO

No. Apellidos y Nombres Completos 1/
RANALDI ENDERICA CARLOS
LOOR BALDA MARIO
PANCHANA BRIONES GABRIELA
ESTRADA MARTHA ANGELICA
GRANJA VERNIMEN JORGE

1
2
3
4
5
6
7
8
9

-
Ceftifico que Ja informacion g€ cor cta

R c.xgxf’ 5. A

GUAYAQUIL, AGOSTO 25 DE 1.995

Lugar y fecha de presentacion

ORIGINAL: SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS
Oftsetec S.A. R.U.C. 1790149749001 Resolucién 3893 94 - 06 - 23

Nacionalidad
ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA

Cédigo de
Cédula, RUC o Inversion de
Pasaporte

0902892504

Acciones o Aportaciones
VALOR TOTAL
1'996.000
1.000
1.000
1.000
1000

Extranjeros. 2 | No.

1.996

0910115906
0908395460

el

= ks . .
G Lt

i TOTAL  21000.000

Notas:

1 Segun el Art. 209 de la Ley de Compaiiias, si la Sociedad hubiera amortiz:
acciones, pondra la denominacion de la compafia en la misma colur
"Apellidas y Nombres Completos” y los valores correspondientes a fas accio
readquiridas en ias columnas respectivas; y para el caso de las compai
limitadas rige lo dispuesto en el Art. 144

2 Codigos a usarse por inversionistas extranjeros:
1 INVERSION EXTRANJERA DIRECTA
2 INVERSION SUBREGIONAL
3 INVERSION DS EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NEUTRA
4 INVERSION Dz EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NACIONAL

EXP:



